UNIVERSIDAD CC,IATéLlCA V st clonal de UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA

_de Colombia ALTA CALIDAD VICERRECTORIA ACADEMICA - COORDINACION DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL
Vigilada Mineducacién RENOVACION
6 ANOS 2023 - 2029 HORARIO DE MENTORING ESTUDIANTIL 2024-1

Resolucién 008911 - MEN

Unidad Coordinador (a)

. . . Mentor (a) Correo electrénico Institucional Modalidad Miércoles Jueves Viernes Sabado Lugar/ Enlace a Teams
Académica Permanencia
Facultad de Ciencias i inacio i i
cu ! ienci Marithza Yaneth Orjuela Pedraza ) ) ; 1A1 Administracién de Presencial 1lama12 pm 12malpm Sede 13, Coordinacion de Permanencia de FCEA, pisol
Economicas y . . Maria Paula Coronel Cardenas mpcoronel37@ucatolica.edu.co )
- ) permanenciafcea@ucatolica.edu.co Empresas y Economia ) ) .
Administrativas Virtual 4pmas5pm Clic aqui
P ial 7ama9am 7ama8am 7ama8am 7ama8am Sede Claustro bloque O, salén 102, 201, 202, 207, 208.
S Daniela Silva Galvan dsilva21@ucatolica.edu.co 1A1, 1A2, 1A3, 1A4, 1A5 resencia
Arquitectura - . . 2pma3pm . B
permanenciadiseno@ucatolica.edu.co Virtual Clic aqui
Duvén Andrés Solano Cubillos dasolanol6@ucatolica.edu.co 1B1 Presencial 6pma9pm Sede Claustro - Bloque O - Salén 201
Presencial 9amal2m 8ama9am Sede 4, terraza biblioteca.
Laura Sophia Castafio Roa Iscastano56@ucatolica.edu.co 1A2-1B1-1B2
. 2pmadpm -
Virtual Clic aqui
Elisenia Granados Presencial 1lamalpm Sede 4, hemeroteca
Derecho . . Paula Alexandra Garzén Reyes pagarzon20@ucatolica.edu.co 1A1
permanenciaderecho@ucatolica.edu.co ) ) .
Virtual S5pma7pm 2pmadpm Clic aqui
) 11ama12 pm 11ama12 pm -~ .
Luisa Maria Repizo Diaz Imrepizo04@ucatolica.edu.co 1A4-1B1-1B2 Presencial Sede 4, terraza biblioteca - piso 3
Virtual 2pma3pm gamalzm Clic aqui
» Daniel Avila » : ; - ; 144-149 - 154 - 217 Presencial 12ma2pm Sede Claustro bloque O, sala de tutorias, piso 3
Ingenieria . . . Juan Sebastian Rojas Castiblanco srojas43@ucatolica.edu.co L, . -
permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co Intruduccién a la ingenieria ) . ,
Virtual 10amallam Clic aqui
Valentina Castro Pérez vcastro08@ucatolica.edu.co 1A2 Presencial 1l1amal2m lpma2pm 2pma3pm Casa de Psicologia - Sala de tutorias - primer piso
Presencial 1pma2pm 1lamal2m 1lamal2m 1lamal2m Casa de Psicologia - Sala de tutorias - primer piso
R @ e Ingrid Valentina Alvarez Herrera ivalvarez18@ucatolica.edu.co 1A1
Psicologia i ic aqui
e permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co Vel AEina S Deling ai Che st
presencial 5pma6pm Casa de Psicologia - Sala de tutorias - primer piso
Juana Valentina Rodriguez Alonso jvrodriguez52@ucatolica.edu.co 1B1
Virtual 5pma6pm 1l0amallam Clic aqui
Informes

Coordinacion de Permanencia Estudiantil
Vicerrectoria Académica

consejeriaestudiantil@ucatolica.edu.co
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